[bookmark: _GoBack]（様式第3）
    年  月  日

特定非営利活動法人共同保存図書館・多摩理事長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　図書館名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館長名

TAMALAS一括処理システム利用中止届

「特定非営利活動法人共同保存図書館・多摩TAMALAS一括処理システム利用規定」第10 項に基づき、下記のとおり利用の中止を届け出ます。

記

　1 図書館名 ：
　2 館長名 ：
　3 所在地 ： 〒

　4 担当者及び連絡先
  　(1) 担当者名及び所属：
    (2) 電話番号 ：
  　(3) FAX 番号 ：
  　(4)Eメールアドレス ：